“Semakin Unggul Dan Islami “

No. : 037/PKU.S/DIR/II/2024 Sruweng, 02 Syaban 1445 H

Lamp. : - 12 Februari 2024 M

Hal : Balasan Surat

Kepada : Yth.

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat

Universitas Muhammadiyah Gombong

Jl. Yos Sudarso No. 461

Gombong 54412

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Menindaklanjuti surat dari Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat